АДМИНИСТРАЦИЯ
ХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

с.Хуторка, ул.Мира д.4А, Увельский район ,Челябинская область, 457010 ОГРН 1027401923581, ИНН 7440000798, КПП
742401001, телефон 8 (351 66 65 1-71) факс 8(351-66-65-1-32) e-mail:hut65132@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«26» декабря 2023г. № 95

«О сроках представления еж ем есяч н ой  бю дж етной

отчетности по состоянию на 1 января 2024  года»

РАСПОРЯЖАЮСЬ

В связи с праздничными и выходными днями в январе 2024 года
необходимо предоставить ежемесячную бюджетную отчетность по
состоянию на 1 января 2024 года, установленную Инструкцией о порядке
составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об
исполнении бюджетов бюджетной системы РФ, утвержденной приказом
Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 20 Юг №191 н
в срок:

1. Не позднее 9 января 2024г.:
1.1 Отчет об исполнении бюджета, содержащего данные по
исполнению бюджета в ходе реализации национальных проектов
(программ), комплексного плана модернизации и расширения
магистральной инфраструктуры (региональных проектов в составе
национальных проектов) (ф.05031 17-НП);
1.2 Отчет об исполнении консалидированного бюджета субъекта РФ
бюджета территориального государственного внебюджетного фонда
(ф.0503317_ФК_ЭКР в ПК «Свод-Смарт») Информация в форме
заполняется по утвержденным суммам исключительно в части
налоговых и неналоговых доходов и не отменяет представление
указанно информации в полном объеме по отчетным датам.

mailto:hut65132@mail.ru

р

1.3 Отчет о бюджетных обязательствах в обязательств по реализации
национальных проектов(программ), комплексного плана модернизации
и расширения магистральной инфраструктуры (региональных проектов
в составе национальных проектов) (ф.0503128-НП);
] .4 Информация о долговых обязательствах (ф.сЬ_8-НП);

2. Не позднее 16 января 2024г. в составе:
2.1 Справка по консолидированным расчетам (ф.0503125);
2.2 Отчет об исполнении бюджета главного распорядителя,
распорядителя, получателя бюджетных средств, главного
администратора, администратора источников финансирования
дефицита бюджета, главного администратора, администратора доходов
бюджета (ф.0503127);
2.3 Сведения об остатках денежных средств на счетах получателя
бюджетных средств (ф.0503178) (в программе СВОД-СМАРТ -
ф.0503178М_СВ, ф.0503178М_Б);
2.4 Справка о суммах консолидируемых поступлений, подлежащих
зачислению на счет бюджета (ф.0503184);
2.5 Отчет об исполнении бюджета (ф.05031 17);
2.6 Баланс по поступлениям и выбытиям бюджетных средств
(ф.0503140);
2.7 Отчет об исполнении консолидированного бюджета РФ и бюджета
территориального государственного внебюджетного фонда
(ф.0503317);
2.8 Справочная таблица к отчету об исполнении бюджета (ф.0503387);
2.9 Пояснительная записка (ф.0503160);
2.10 Расшифровка остатка средств (ф.687).

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение действует с 1 января 2024 года.